
Příloha č. 1: Specifikace Předmětného software

Předmětný software obsahuje následující funkcionality, které splňují požadavky

IKEM

(1) Tato příloha obsahuje výčet všech subsystémů (modulů) Předmětného software ve stavu ke dni podpisu smlouvy. Tyto

subsystémy jsou hierarchicky uspořádány, některé z nich definují funkčnost a parametry svých podřazených systémů a nejsou

přímo uživatelsky přístupné.

(2) Každý ze subsystémů obsahuje jednu nebo více z níže uvedených obecných funkcionalit:

o Vyhledávání pacientů

Editor záznamů a fronty

Kalendář

Sestavy a reporty

Nastavení subsystému

0 Systém práv a rolí

0
0
0
0

(3) Kromě těchto subsystémů a jejich funkcionalit obsahuje Předmětný systém další obecné funkcionality, a to zejména:

o Správu uživatelů, autentifikaci a autorizaci uživatele

0 Telefonní seznam

o Vyhledávač v databázi léků a léčivých přípravků

o Fulltextové hledání v klinických záznamech

o Správu a administraci systému

(4) Vzhledem k charakteru Předmětného software a jeho neustálému vývoji má tato specifikace nutně orientační charakter a není a

ani nemůže být zcela vyčerpávající a kompletní.

 
 

Strana 1 (celkem 6)



 
 

Strana 2 (celkem 6)



 
 

Strana 3 (celkem 6)



 
 

Strana 4 (celkem 6)



 
 

Strana 5 (celkem 6)



 
 

Strana 6 (celkem 6)


